
Protokół Nr 96/08 
z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 1 pa�dziernika 2008 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecno�ci w zał�czeniu do protokołu). 
Pocz�tek obrad godz. 830 

 Posiedzeniu Zarz�du przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus. 
 
 1. Zarz�d Powiatu podj�ł uchwały: 
 
Nr 96/242/08 w sprawie wyra�enia zgody na zakup sprz�tu medycznego przez Powiatowe 

Centrum Usług Medycznych w Kielcach 
Nr 96/243/08 w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotycz�cej 

zatwierdzenia zmian w statucie Powiatowego Centrum Usług Medycznych  
w Kielcach 

Nr 96/244/08 w sprawie przyj�cia do realizacji w roku szkolnym 2008/2009 Programu 
edukacji ekologicznej dla powiatu kieleckiego pn. „Dla Ziemi, dla siebie” 

Nr 96/245/08 w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian  
w bud�ecie powiatu na 2008 rok 

 
 Starosta zarz�dził przerw� do godz. 730 nast�pnego dnia. 
 
 Wznowienie posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach. 
2. Sprawy ró�ne. 
 
 Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – �miech przedstawiła wniosek Dyrektora 
Wojewódzkiego Domu Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach o pomoc finansow�  
w realizacji widowiska patriotyczno – historycznego pt. „Niepodległo�� ta�cem zapisana”. 
Kserokopia wniosku stanowi zał�cznik Nr 1 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu zdecydował o przeznaczeniu kwoty 1000zł na ga�� jednego  
z zespołów zaanga�owanych w przygotowanie inscenizacji. 
 
 Nast�pnie Rzecznik Prasowy poinformowała Zarz�d i przedstawiła zamówienie, jakie 
nale�y przygotowa� na kalendarze na nowy rok oraz bombki �wi�teczne. 
 Zarz�d Powiatu podj�ł decyzj� o zakupie: kalendarzy ksi��kowych – około 150szt., 
trójdzielnych – 300szt. – 500szt. w zale�no�ci od ceny i biurkowych – około 150szt. oraz  
50 szt. bombek. 
 
 Wicestarosta Marian Ferdek poinformował Zarz�d, i� istnieje potrzeba zatrudnienia 
ochrony w Młodzie�owym O�rodku w Podzamczu od zaraz oraz w Młodzie�owym O�rodku 
Wychowawczym w Rembowie od 1 grudnia 2008r. 
 Zarz�d Powiatu polecił Dyrektorowi MOW w Podzamczu przygotowa� przetarg  
na usługi ochroniarskie, uwzgl�dniaj�c fakt, �e ochrona miałaby pracowa� od godz. 1800  
do godz. 600 nast�pnego dnia oraz cał� dob� w niedziele i �wi�ta. Przetarg dla MOW  
w Rembowie zostanie przygotowany w terminie pó�niejszym. 
 
 Sekretarz Powiatu przedstawiła wnioski: 
- Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu o spowodowanie przeniesienia szaf  
z urz�dzeniami aktywnymi systemu „Pojazd” w Filiach w Strawczynie, Bodzentynie i Nowej 
Słupi do pomieszcze� przeznaczonych na Fili� Wydziału. Kserokopia wniosku stanowi 
zał�cznik Nr 2 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu polecił Zespołowi ds. Informatyzacji Starostwa rozpozna� spraw�  



i je�eli to mo�liwe przenie�� przedmiotowe szafy. 
- Naczelnika Biura Rady Powiatu o zakup drukarki laserowej. Kserokopia wniosku stanowi 
zał�cznik Nr 3 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu wyraził zgod� na zakup ww. drukarki. 
- Zespołu ds. Informatyzacji Starostwa o zakup serwera OCR i podzespołów w zwi�zku  
z zamiarem wprowadzenia w Starostwie Powiatowym systemu ESOD. Kserokopia 
zestawienia sprz�tu stanowi zał�cznik Nr 4 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu wyraził zgod� na zakup ww. sprz�tu. 
 
 Nast�pnie Sekretarz Powiatu przedstawiła ofert� zakupu apteczki przemysłowej 
F.H.U. „IGOM” Piotr Mielcarz. Kserokopia oferty stanowi zał�cznik Nr 5 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu maj�c na wzgl�dzie fakt, �e Starostwo Powiatowe posiada apteczk�, 
polecił udzieli� odpowiedzi odmownej. 
 
 Członek Zarz�du Ryszard Barwinek przedstawił wniosek Koła Gospody� Wiejskich  
i Zespołu Ludowego „Nidzianecki” o pomoc w wyposa�eniu �wietlicy wiejskiej w Nidzie  
w zwi�zku z obchodami 80-rocznicy istnienia Koła i 25-lecia istnienia Zespołu. Kserokopia 
wniosku stanowi zał�cznik Nr 6 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu zdecydował o ufundowaniu telewizora do kwoty 1700zł z bud�etu 
„Kalendarza imprez w zakresie kultury organizowanych przez Starostwo Powiatowe  
w Kielcach w 2008 roku z działu Współorganizacja jubileuszy, rocznic zespołów 
artystycznych, imprez plenerowych i wernisa�y. 
 

Starosta Kielecki Zenon Janus przedstawił wniosek Ludowego Towarzystwa 
Naukowo – Kulturalnego o pomoc finansow�, które w 10 rocznic� �mierci Adama Bienia, 
jednego z 16 wi�zionych na Łubiance organizuje wyjazd na obchody rocznicowe. 

Zarz�d Powiatu zdecydował o przekazaniu kwoty 600zł z bud�etu promocji na 
przewóz osób autokarem do Niekrasowa. 
 

Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 2 pa�dziernika 
2008 roku.  
Zako�czenie obrad godz. 930z przerw� od godz. 920 1 pa�dziernika 2008r. 
 
 
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
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